
ÖMS 2023

Elite Cup MU14 - Bewerb West
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sun. 
 
 
 
 
 
 

27.11.2022 
 
 
 
 
 
 

11:00  8107
12:00  8107
13:00  8107
14:00  8107
15:00  8107
16:00  8107
17:00  8107

1
2
3
4
5
6
7

Bregenz Handball
HIT (medalp...all Tirol)
SG SHV / UHC Salzburg
Bregenz Handball
Sparkasse S...ball Tirol
ALPLA HC Hard
HcB Lauterach

Sparkasse S...ball Tirol
ALPLA HC Hard
HC BW Feldkirch
HIT (medalp...all Tirol)
HcB Lauterach
SG SHV / UHC Salzburg
HC BW Feldkirch

32:18
17:26
12:25
23:14
16:24
26:12
16:27

Sun. 
 
 
 
 
 
 

12.03.2023 
 
 
 
 
 
 

11:00  07-SBG-
Sportzentrum Nord
12:00  07-SBG-
Sportzentrum Nord
13:00  07-SBG-
Sportzentrum Nord
14:00  07-SBG-
Sportzentrum Nord
15:00  07-SBG-
Sportzentrum Nord
16:00  07-SBG-
Sportzentrum Nord
17:00  07-SBG-
Sportzentrum Nord

8
9
10
11
12
13
14

Sparkasse S...ball Tirol
HIT (medalp...all Tirol)
Bregenz Handball
HC BW Feldkirch
SG SHV / UHC Salzburg
HcB Lauterach
ALPLA HC Hard

SG SHV / UHC Salzburg
HcB Lauterach
ALPLA HC Hard
Sparkasse S...ball Tirol
HIT (medalp...all Tirol)
Bregenz Handball
HC BW Feldkirch

16:20
16:27
21:19
35:13
24:21
14:29
13:23

Sun. 
 
 
 
 
 
 

16.04.2023 
 
 
 
 
 
 

11:00  07-
SchwazO
12:00  07-
SchwazO
13:00  07-
SchwazO
14:00  07-
SchwazO
15:00  07-
SchwazO
16:00  07-
SchwazO
17:00  07-
SchwazO

15
16
17
18
19
20
21

HIT (medalp...all Tirol)
HcB Lauterach
HC BW Feldkirch
Sparkasse S...ball Tirol
SG SHV / UHC Salzburg
HC BW Feldkirch
ALPLA HC Hard

Sparkasse S...ball Tirol
SG SHV / UHC Salzburg
Bregenz Handball
ALPLA HC Hard
Bregenz Handball
HIT (medalp...all Tirol)
HcB Lauterach

11:18
25:7
23:9
16:23
6:25
36:15
23:16

Hallenverzeichnis

07-SBG-
Sportzentrum
Nord

Sportzentrum Nord Liefering
Josef-Brandstätter-Straße 9, 5020 Salzburg

07-
SchwazO

Sporthalle Schwaz Ost
Johannes-Messner-Weg 12, 6130 Schwaz

8107 Handball-Arena Bregenz
Untere Burggräflergasse 11, 6900 Bregenz

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 12:23 | Page 1 From 2



ÖMS 2023

Elite Cup MU14 - Bewerb West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 12:23 | Page 2 From 2


