ÖMS 2023

Elite Cup MU14 - Bewerb West

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	, Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft				
Sun27.11.2022	11:00 8107	1	Bregenz Handball	Sparkasse Sball Tirol	32:18			
	12:00 8107	2	HIT (medalpall Tirol)	ALPLA HC Hard	17:26			
	13:00 8107	3	SG SHV / UHC Salzburg	HC BW Feldkirch	12:25			
	14:00 8107	4	Bregenz Handball	HIT (medalpall Tirol)	23:14			
	15:00 8107	5	Sparkasse Sball Tirol	HcB Lauterach	16:24			
	16:00 8107	6	ALPLA HC Hard	SG SHV / UHC Salzburg	26:12			
	17:00 8107	7	HcB Lauterach	HC BW Feldkirch	16:27			
Sun12.03.2023	11:00 07-SBG-	. 8	Sparkasse Sball Tirol	SG SHV / UHC Salzburg	16:20			
	Sportzentrum N	lord9	HIT (medalpall Tirol)	HcB Lauterach	16:27			
	12:00 07-SBG-	10	Bregenz Handball	ALPLA HC Hard	21:19			
	Sportzentrum N	lord11	HC BW Feldkirch	Sparkasse Sball Tirol	35:13			
	13:00 07-SBG-	12	SG SHV / UHC Salzburg	HIT (medalpall Tirol)	24:21			
	Sportzentrum N	lord13	HcB Lauterach	Bregenz Handball	14:29			
	14:00 07-SBG-	14	ALPLA HC Hard	HC BW Feldkirch	13:23			
	Sportzentrum Nord							
	15:00 07-SBG-							
	Sportzentrum Nord							
	16:00 07-SBG-							
	Sportzentrum Nord							
	17:00 07-SBG-							
	Sportzentrum Nord							
Sun16.04.2023	11:00 07-	15	HIT (medalpall Tirol)	Sparkasse Sball Tirol	11:18			
	SchwazO	16	HcB Lauterach	SG SHV / UHC Salzburg	25:7			
	12:00 07-	17	HC BW Feldkirch	Bregenz Handball	23:9			
	SchwazO	18	Sparkasse Sball Tirol	ALPLA HC Hard	16:23			
				5 11 " "	6:25			
	13:00 07-	19	SG SHV / UHC Salzburg	Bregenz Handball	0.20			
	13:00 07- SchwazO	19 20	SG SHV / UHC Salzburg HC BW Feldkirch	Bregenz Handball HIT (medalpall Tirol)	36:15			
			· ·	3				
	SchwazO	20	HC BW Feldkirch	HIT (medalpall Tirol)	36:15			
	SchwazO 14:00 07-	20	HC BW Feldkirch	HIT (medalpall Tirol)	36:15			
	SchwazO 14:00 07- SchwazO	20	HC BW Feldkirch	HIT (medalpall Tirol)	36:15			
	SchwazO 14:00 07- SchwazO 15:00 07-	20	HC BW Feldkirch	HIT (medalpall Tirol)	36:15			
	SchwazO 14:00 07- SchwazO 15:00 07- SchwazO	20	HC BW Feldkirch	HIT (medalpall Tirol)	36:15			
	SchwazO 14:00 07- SchwazO 15:00 07- SchwazO 16:00 07-	20	HC BW Feldkirch	HIT (medalpall Tirol)	36:15			

Hallenverzeichnis

07-SBG- Sportzentrum Nord Liefering

Sportzentru**h**osef-Brandstätter-Straße 9, 5020 Salzburg

Nord

07- Sporthalle Schwaz Ost

SchwazO Johannes-Messner-Weg 12, 6130 Schwaz

8107 Handball-Arena Bregenz

Untere Burggräflergasse 11, 6900 Bregenz

ÖMS 2023

Elite Cup MU14 - Bewerb West

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v Spiel	wurde in/auf	genannte/n	Halle/Te	ermin v	erlegt/
---------	--------------	------------	----------	---------	---------

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen